МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      01.10.2019г.        №     551

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 16.09.2019г. № 516 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Омсукчанского городского округа юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям в целях финансового обеспечения части затрат по поставке и перевозке топливно-энергетических ресурсов при оказании услуг теплоснабжения населению Омсукчанского городского округа»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 16.09.2019г. № 516 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Омсукчанского городского округа юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям в целях финансового обеспечения части затрат по поставке и перевозке топливно-энергетических ресурсов при оказании услуг теплоснабжения населению Омсукчанского городского округа» следующие изменения:
1.1. Абзац 6 пункта 3.1. раздела 3 Порядка изложить в новой редакции:
«6) копию договоров, заключенных получателем субсидии с поставщиками ТЭР и их перевозчиками при предоставлении услуги по теплоснабжению населения Омсукчанского городского округа или копию счета на поставку и перевозку угля на угольные котельные».
[bookmark: _GoBack]
2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru), опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

Глава администрации						                 С.Н. Макаров